



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Microgyms ApS

Kørvelvej 11, 5500 Middelfart

CVR-nr. 32 27 17 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Søren Kim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Microgyms ApS Kørvelvej 11 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 27 17 07 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kim Larsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	KL Holding Fredericia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af fitnesscenter, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedlukninger i forbindelse med Covid19, hvor vi har været tvangslukket og dermed mistet medlemsskaber. Dette har yderligere medført modtaget kompensation på 262 t.kr.

På baggrund heraf blev året som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	323.054	1.221.932
2 Personaleomkostninger	-614.602	-578.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	15.326	0
Resultat før finansielle poster	-276.222	643.127
Finansielle omkostninger	-1.378	-1.475
Resultat før skat	-277.600	641.652
Skat af årets resultat	61.068	-140.855
Årets resultat	-216.532	500.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-216.532	-1.099.203
Disponeret i alt	-216.532	500.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.704	0
Materielle anlægsaktiver i alt	126.704	0
Andre tilgodehavender	138.424	125.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.424	125.562
Anlægsaktiver i alt	265.128	125.562
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.035.065
Udskudte skatteaktiver	61.068	0
Andre tilgodehavender	13.012	0
Tilgodehavender i alt	74.080	1.035.065
Likvide beholdninger	854.304	1.399.332
Omsætningsaktiver i alt	928.384	2.434.397
Aktiver i alt	1.193.512	2.559.959

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	164.222	380.754
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt		289.222	2.105.754
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.105	1.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	662.851	0
	Selskabsskat	0	157.154
	Anden gæld	240.334	295.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.290	454.205
Gældsforpligtelser i alt		904.290	454.205
Passiver i alt		1.193.512	2.559.959
1 Særlige poster			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid19 kompensationer	261.645	0
	<u>261.645</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	261.645	0
Resultat af særlige poster netto	<u>261.645</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	460.895	427.591
Pensioner	138.678	138.012
Andre omkostninger til social sikring	15.029	13.202
	<u>614.602</u>	<u>578.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	380.754	1.479.957
Årets overførte resultat	-216.532	-1.099.203
	164.222	380.754
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.600.000	650.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-650.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
	0	1.600.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af forretningslokaler med en årlig forpligtelse på ca. t.kr. 248.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL Holding Fredericia ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
